№____  ____  _______20____ г.

  номер и дата регистрации заявления

приказ №____  ____  _______20____ г.

о приёме на обучение ребёнка  в ОУ

ДиректоруМКОУ «КСОШ» Косухиной И.А.

родителя (законного представителя)

Фамилия________________________________

Имя_____________ Отчество_______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (ю) сына (дочь)_______________________________________

_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии), дата рождения)

__________________________________________________________________________________________

(адрес места жительства и (или) места пребывания ребёнка)

на обучение в_____класс  муниципального казённого общеобразовательного учреждения

«Казаркинская  средняя общеобразовательная школа» имени героя Советского Союза

Чекулаева Г.Т._____________

Ф.И.О. (последнее – при наличии), адрес места жительства и (или) адрес места

пребывания, адрес(а) электронной почты, номер(а) телефона(ов) (при наличии)  родителей

(законного(ых) представителя(ей)) ребёнка

Отец_________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Мать_________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Не имею права (имею право) на первоочередной или преимущественный прием.
           (нужное подчеркнуть)

Основание:___________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_________________                     ____________           ______________________
(Дата)       (Подпись)            (Инициалы, фамилия)

 На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребёнка

_____________________________________________________________________________,

обучение на _______________ языке и изучение родного ________________ языка и

литературного чтения на родном _________________ языке.

_________________                     ____________           ______________________
(Дата)       (Подпись)            (Инициалы, фамилия)

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами,

локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен (а).

_________________                     ____________           ______________________
(Дата)       (Подпись)            (Инициалы, фамилия)

На обработку персональных данных родителей (законных представителей)  и

персональных данных ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской

Федерации, с целью приёма ребёнка на обучение  согласен (согласна).

_________________                     ____________           ______________________
(Дата)       (Подпись)            (Инициалы, фамилия)